1
1

Совет депутатов
Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 «29» марта 2006 г.                                                                                                № 45

Об утверждении

печатного органа

Совета депутатов

муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района

Смоленской области

       На основании  ст. 17 Федерального Закона № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  ст. 22 Устава муниципального образования Печерского сельского поселения Совет депутатов Печерского сельского поселения

                 РЕШИЛ:

 1. Утвердить печатный орган Совета депутатов муниципального образования

Печерское сельское поселение газету «Печерские вести»

 2. Определить периодичность выхода газеты – не менее 1 раз в месяц.

 3. Избрать редакционный совет газеты в составе: Торгачев С.А., Туганова И.М.,

Кузенкова И.С.

 4. Назначить ответственным редактором депутата Совета Печерского сельского

поселения Торгачева С.А.

Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение
Смоленского района

Смоленской области                                                 А.Г.Козлов